

ナンバーズ取引規約（定期購入） 改定内容 新旧対照表

旧	新
<p>前文</p> <p>ナンバーズ取引規約（定期購入）（以下、「本規約」といいます。）は、当せん金付証券法に基づき、同法第4条に定める都道府県および特定市（以下、「都道府県等」といいます。）が発売する数字選択式宝くじ（以下、「ナンバーズ」といいます。）の販売について、販売受託業者の金融機関（以下、「受託銀行」といいます。）より販売の再受託を受けた株式会社ジャパンネット銀行（以下、「当社」といいます。）が提供するナンバーズの定期購入サービス（お客さまが指定した内容に基づき、利用申込みがあった日を除く翌抽せん日から当社が指定した期間において、お客さまの個別の操作によらず自動的にナンバーズを購入するサービスをいい、以下、「本サービス」といいます。）に関する事項を定めるものです。</p>	<p>前文</p> <p>ナンバーズ取引規約（定期購入）（以下、「本規約」といいます。）は、当せん金付証券法に基づき、同法第4条に定める都道府県および特定市（以下、「都道府県等」といいます。）が発売する数字選択式宝くじ（以下、「ナンバーズ」といいます。）の販売について、販売受託業者の金融機関（以下、「受託銀行」といいます。）より販売の再受託を受けた株式会社ジャパンネット銀行（以下、「当社」といいます。）が提供するナンバーズの定期購入サービス（お客さまが指定した内容に基づき、利用申込みがあった日の翌日以降から、お客さまの個別の操作によらず自動的にナンバーズを購入するサービスをいい、以下、「本サービス」といいます。）に関する事項を定めるものです。</p>
<p>第4条（定期購入の手続き）</p> <p>お客さまは、ナンバーズの定期購入を申し込む場合、当社所定の方法によりナンバーズの種類および購入期間、購入曜日、自動継続、申込数字、申込タイプ、1回あたりの購入申込口数等を指定するものとします。なお、1回あたりの購入申込口数の上限は、別途当社が定めるとおりとします。</p>	<p>第4条（定期購入の手続き）</p> <p>お客さまは、ナンバーズの定期購入を申し込む場合、当社所定の方法によりナンバーズの種類および申込数字、申込タイプ、1回あたりの購入申込口数、購入期間、購入タイミング等を指定するものとします。なお、1回あたりの購入申込口数の上限は、別途当社が定めるとおりとします。</p>
<p>第4条（定期購入の手続き）</p> <p>4. 当社は、お客さまが本サービスを利用してナンバーズの定期購入申込みを行った場合、お客さまが指定した各抽せん日に、お客さまが指定した1回あたりの購入申込口数のナンバーズ購入の申込を受け付けられたものとして取り扱い、その受付と同時にお客さまのJNB口座から当該口数分のナンバーズの購入代金を引き落とします。なお、お客さまは、抽せん日が到来した後に、当該抽せん日当日分の購入申込みを取り消すことはできないものとします。</p>	<p>第4条（定期購入の手続き）</p> <p>4. 当社は、お客さまが本サービスを利用してナンバーズの定期購入申込みを行った場合、お客さまが指定した購入タイミングの該当日に、お客さまが指定した1回あたりの購入申込口数のナンバーズ購入の申込を受け付けられたものとして取り扱い、その受付と同時にお客さまのJNB口座から当該口数分のナンバーズの購入代金を引き落とします。なお、お客さまが指定する購入タイミング該当日が到来した後に、該当日当日分の購入申込みを取り消すことはできないものとします。</p>
<p>記載なし</p>	<p>第4条（定期購入の手続き）</p> <p>8. お客さまの設定により、ワンタイムパスワードの入力可否を変更することができるものとします。設定変更は当社所定の手続きにて行うものとし、本サービスの利用申し込み後いつでも設定変更できるものとします。この取り扱いにより、お客さまに生じたいかなる不利益または損失について、当社は一切責任を負わないものとします。</p>
<p>第5条（定期購入の申込みの取消し等）</p> <p>お客さまは、当社所定の方法により、定期購入の申し込みを将来に向かって取消することができます。ただし、お客さまが取消手続を行った当日分のナンバーズ購入の申込みは取り消されません。</p>	<p>第5条（定期購入の申込みの取消し等）</p> <p>お客さまは、当社所定の方法により、定期購入の申し込みを将来に向かって取消することができます。ただし、第4条第4項のとおりお客さまが指定した購入タイミングの該当日が到来した後は、該当日当日分のナンバーズ購入の申込みは取り消されません。</p>